
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校用プロジェクターの購入

別紙のとおり

令和3年10月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 18,150,000円 （内消費税 1,650,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市日ノ出町2-21-1

㈱カカム　

履 行 期 間 　 令和3年10月15日 ～ 令和4年3月25日

落札金額　 15,972,000円 （内消費税 1,452,000円 ）

令和3年10月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想における授業実施するにあたり、タブレット端末の有効利用を広げるため、常
時利用できる短焦点型プロジェクターを整備するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 16,950,000円  

朝日電気工業㈱　東濃営業所  【 辞 退 】

㈱カカム　 14,520,000円  【 落 札 】

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 17,900,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 18,500,000円  

岐東ビジネスサービス㈱　 17,860,000円  

㈱マルヨシ商会　 16,500,000円  

田澤電材㈱　東濃営業所  【 辞 退 】

真和商事㈱　土岐事業所 18,450,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校用液晶ディスプレイ等の購入

別紙のとおり

令和3年10月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 9,778,454円 （内消費税 888,950円 ）

落札業者 岐阜県土岐市鶴里町柿野2474

㈱大島電氣工事　

履 行 期 間 　 令和3年10月15日 ～ 令和4年3月25日

落札金額　 7,928,800円 （内消費税 720,800円 ）

令和3年10月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想における授業実施するにあたり、タブレット端末の有効利用を広げるため、常
時利用できる大型液晶ディスプレイを整備するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 7,208,000円  【 落 札 】

㈲鵜飼電気工事　 12,440,000円  

イシハラ電化　  【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　 11,000,000円  

奥村電気工事㈱　  【 辞 退 】

加藤電気㈱　 10,800,000円  

田澤電材㈱　東濃営業所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

AppleTV HD購入

別紙のとおり

令和3年10月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,637,260円 （内消費税 330,660円 ）

落札業者 岐阜県多治見市日ノ出町2-21-1

㈱カカム　

履 行 期 間 　 令和3年10月15日 ～ 令和4年3月25日

落札金額　 3,632,904円 （内消費税 330,264円 ）

令和3年10月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想における授業実施するにあたり、タブレット端末の有効利用を図るため、大型
提示装置と無線通信を行えるように整備するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 不着

㈱電算システム　 3,938,000円 3,773,000円  

㈱カカム　 3,367,000円 3,302,640円  【 落 札 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

教育産業㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 3,637,300円  【 辞 退 】


